
Pos 

 

Unlimited 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

51 

11 

44 

2 

27 

50 

Name 

Sami Sivonen 

Christian Valtonen 

Tom Warelius 

Toni Ruokonen 

Kai Både 

Ville Rajala 

Class 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Best Tm 

1:33.295 

1:42.163 

1:42.705 

1:43.172 

1:47.930 

1:48.219 

Diff 

8.868 

9.410 

9.877 

14.635 

14.924 

In Lap 

5 

2 

2 

3 

4 

4 

Auto 

Sea t Supercopa  

Mazda 

Solution F 

N i s s a n  S k y l in e  G T - R  

Ford Focus Rs 

BMW 323 

 

Audi TT RS 

N i s s a n  S k y l in e  G T R  

Nat. 

Fin 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

2nd Best 

1:37.547 

1:45.620 

1:44.431 

1:59.681 

1:51.255 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 5.9.2018 16:31:36 

Chief of Timing & Scoring Teppo Laukkanen 

Race Director Teemu Nieminen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Timeattack Botniaring R1 

Unlimited 

Aika-ajot I 

Qualifying started at 10:41:12 

Botniaring 4,014 km 

9.6.2018 10:25 

 RADALLE.com Racing -palvelu

 
Ajanotto, Livestream, Kilpailunjohto, Toimihenkilöt, Tapahtumat, 

Markkinointi & Promootiot


